
Página 5549Número 53 Lunes, 5 de marzo de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

1437 Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, de 8 de noviembre de 2017, por la 
que se convocó para su provisión mediante el procedimiento 
de concurso de méritos, diversas jefaturas asistenciales en los 
hospitales dependientes del Servicio Murciano de Salud.

1.- Por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 8 
de noviembre de 2017 (BORM n.º 260, de 10 de noviembre) se convocó para su 
provisión por concurso de méritos diversas jefaturas asistenciales en diferentes 
Áreas de salud del Servicio Murciano de Salud.

2.- Con posterioridad a su publicación en el BORM se ha detectado un error 
en la denominación de la plaza identificada en la misma con el código KE000031, 
como Jefe de Servicio.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, que establece: “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, 
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los 
errores materiales, de hecho o aritméticos”:

Resuelvo:

Primero: Corregir en el Anexo I de la citada resolución la denominación 
utilizada de la plaza identificada con el código KE000031, que deberá ser 
modificada con la denominación siguiente:

CODIGO DENOMINACIÓN CD CLASIFIACIÓN.FORM GRUPO CATEGORÍA/OPCIÓN

KE000031 DIRECTOR UNIDAD DE 
DEMENCIAS

28 C.MÉRITOS (CM) A1 NEUROLOGIA

Segundo: Contra la presente corrección de errores se podrá interponer 
recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, 
a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

Murcia, 26 de febrero de 2018.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-050318-1437


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	2006/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-180/2018) de 28 de febrero, que modifica la Resolución (R-61/2018) de 29 de enero, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre de
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2028/2018	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 8 de noviembre de 2017, por la que se convocó para su provisión mediante el procedimiento de concurso de méritos, diversas jefaturas asistenciales en 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1182/2018	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la ampliación hasta 6.000 plazas de cebo, de una explotación inscrita en el registro regional de explotaciones porcinas con código REGA ES300210740
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1891/2018	Anuncio de licitación del contrato de arrendamiento sin opción de compra de instalación térmica para la producción de frío en el Hospital Universitario “Los Arcos del Mar Menor”.
	1892/2018	Anuncio de licitación del contrato de adquisición y puesta en marcha de equipos de climatización para Centros de Atención Primaria del Área de Salud VIII–Mar Menor. 
	1906/2018	Anuncio de licitación del contrato de obras de adecuación de nave de lavandería y local diáfano, para servicio de esterilización en el Hospital “Rafael Méndez” de Lorca.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa
	1563/2018	Resolución del organismo autónomo Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa, por la que se anuncian sucesivas subastas públicas (primera y segunda), con proposición económica al alza, en sobre cerrado para la enajenació
	Ministerio de Hacienda y Función Pública
	Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia
	1695/2018	Anuncio de subasta de inmuebles.
	III. Administración de Justicia
	De lo Contencioso-Administrativo número Uno de Cartagena
	996/2018	Entrada en domicilio 386/2017.
	IV. Administración Local
	Abarán
	1717/2018	Modificación de ordenanzas fiscales para el ejercicio de 2016.
	Alcantarilla
	1893/2018	Anuncio de licitación del contrato mixto de suministro y servicios para la prestación de servicios energéticos en las instalaciones de alumbrado exterior del municipio de Alcantarilla.
	Calasparra
	1889/2018	Licitación del contrato para la gestión y explotación mediante concesión de las instalaciones del yacimiento geológico Cabezo Negro.
	Campos del Río
	1659/2018	Anuncio de licitación del contrato para adjudicación de la redacción del Plan General de Ordenación Urbana.
	Caravaca de la Cruz
	1699/2018	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal del servicio de taxi, en el municipio de Caravaca de la Cruz.
	Cartagena
	1700/2018	Edicto de aprobación definitiva de las ordenanzas de precios públicos del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2018.
	Ceutí
	1660/2018	 Anuncio de licitación del contrato de servicio de teleasistencia del Excmo. Ayuntamiento de Ceutí.
	Fuente Álamo de Murcia
	1780/2018	Anuncio de licitación del “Arrendamiento de las instalaciones de cafetería–bar ubicadas en el Centro Socio-Cultural de Los Cánovas”.
	1902/2018	Anuncio de licitación del contrato de gestión, mediante concesión administrativa, del nuevo circuito de velocidad de Fuente Álamo de Murcia.
	Los Alcázares
	2051/2018	Aprobación definitiva del Presupuesto General Municipal para el ejercicio 2018.
	Murcia
	1834/2018	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para parking para alquiler y lavadero de vehículos con autoservicio y párking de caravanas, con emplazamiento en polígono 160, parcela 48 y 78, Casablanca Murcia.
	Ricote
	1850/2018	Exposición pública de expediente de concesión de uso privativo para la instalación de peluquería en el local Centro de Mayores.
	San Javier
	1729/2018	Anuncio de licitación del contrato de servicio de vigilancia y seguridad del Ayuntamiento de San Javier. Expte. 3/18.
	1839/2018	Anuncio de licitación del contrato mixto de obras y servicios de mejora de la instalación de alumbrado público financiado por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo de Crecimiento Sostenible 2014-2020, mediant
	1840/2018	Anuncio de licitación del contrato administrativo especial de explotación de la cafetería del Auditorio Parque Almansa. (Expte. 7/18).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	1763/2018	Convocatoria de elecciones a distintos cargos.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-03-02T14:19:35+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



